第1页 共30页
北京华普莱特科技发展有限公司            Tel:010-69721059、69721069               www. hoplite.com.cn
HOPLITE
DC/DC一体化电源
®
▇ 特性
◆ 外型尺寸:185x174x67mm
◆ 一体化外壳，自然风冷，带安装孔

注2：峰-峰杂音电压采用平行线测试法，20MHZ带宽。
注3：有电磁兼容要求订货前请说明条件。
注4：本手册参数仅供选型参考，详细参数以本公司提供的产品指标书为准。
▇ 选型表（篇幅有限，只列部分型号，□表示产品温度等级）
型号
输入电
压范围
输出 效
率
%
电压V 电流A
HDU300B3-12S12□
9-18
VDC
12 25.0 83
HDU300B3-12S15□ 15 20.0 83
HDU300B3-12S24□ 24 12.5 84
HDU300B3-12S48□ 48 6.25 84
HDU500B3-24S12□
18-36
VDC
12 20.83 83
HDU500B3-24S15□ 15 16.67 83
HDU500B3-24S24□ 24 10.42 84
HDU500B3-24S48□ 48 5.21 84
HDU500B3-48S12□
36-72
VDC
12 20.83 83
HDU500B3-48S15□ 15 16.67 83
HDU500B3-48S24□ 24 10.42 84
HDU500B3-48S48□ 48 5.21 84
HDU500B3-110S12□
70-150
VDC
12 20.83 83
HDU500B3-110S15□ 15 16.67 83
HDU500B3-110S24□ 24 10.42 84
HDU500B3-110S48□ 48 5.21 84
HDU250B3-12D05V12□
9-18
VDC
5/5 20.0/12.5 83
HDU250B3-12D05V24□ 12/12 20.0/6.25 84
HDU250B3-12D12V24□ 15/15 8.33/6.25 85
HDU300B3-24D05V12□
18-36
VDC
5/5 20.0/16.7 85
HDU300B3-24D05V24□ 12/12 20.0/8.33 85
HDU300B3-24D12V24□ 15/15 8.33/8.33 83
HDU300B3-48D05V12□
36-72
VDC
5/12 20.0/16.7 85
HDU300B3-48D05V15□ 5/15 20.0/13.3 85
HDU300B3A-48D12V24□ 12/24 8.33/8.33 85
输入特性
输入电压范围
12Vdc(9~18),24Vdc(18~36),48Vdc(36~72)
W9Vdc(6~30), W12Vdc(10~40) W24Vdc(9~36)